pp313000@netvigator.com

寄件者: "Anita Tsui"
收件者:
傳送日期: 2008年7月3日 11:48
主旨: [St.John Friday Cell Group] Re: 星期五班星期六晚大聚會 Fri Gp Gathering on Sat Night

第 1 頁 (共 3 頁)

27/7/2008

主內親愛的兄弟姊妹，

由於參加了堂區舉辦的家庭避靜營 (5/7-6/7)，未能出席是次的謝師宴，實覺可惜，雖然我是

插班生及再慕道，但自覺也是您們星期五班的新羊的一份子，藉此先謝過Peter潘Sir的悉心

教導，及在阿信和Liza的協助下，使我在信仰路上迷失時，能清楚地認識天主是誰，耶穌是

誰；在潘Sir的詳盡課程內，能真正學習到主耶穌的教導，真正明白基督徒的使命。在此，再

一次多謝Peter, 阿信和Liza。

希望下次有機會再與大家一同祈禱、擘餅、聽宗徒訓誨和團體的相聚, 仲有一起福傳添！

願主固守大家平安、喜樂！

Anita

--- 2008年7月2日 星期三，Liza So <lyssoo@gmail.com> 寫道﹕

寄件人: Liza So <lyssoo@gmail.com>
主題: [St.John Friday Cell Group] Re: 星期五班星期六晚大聚會 Fri Gp Gathering on Sat
Night
收件人: st-john@googlegroups.com
日期: 2008 7 2 星期三 下午 11:57

嘻嘻,係呀,我SEND至諗起，希望唔會俾潘SIR鬧啦
Liza

2008/7/2 sabina cs chan <ccs_sabina@yahoo.com>:

唔止，仲有聽宗徒訓誨添﹗到時見。

Sabina

--- On Wed, 7/2/08, Liza So <lyssoo@gmail.com> wrote:

From: Liza So <lyssoo@gmail.com>
Subject: [St.John Friday Cell Group] Re: 星期五班星期六晚大聚會 Fri Gp
Gathering on Sat Night

poon
Typewritten Text

poon
Typewritten Text